

### تذکر به برخی مسئولان به دلیل کارهای بی‌قاعده در مسئله کشف حجاب

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب با بازنشر سخنان رهبری در مسئله کشف حجاب، از تذکر به برخی مسئولان به دلیل کارهای بی‌قاعده خبر داد. مهدی فضائلی در ایکس، توئیتر سابق، نوشت: «رهبر انقلاب: کشف حجاب، هم حرام شرعی است، هم حرام سیاسی است... منتها...دشمن با نقشه و برنامه وارد این کار شده، ما هم باید با برنامه و نقشه وارد بشویم؛ کارهای بی‌قاعده وبدون برنامه نباید انجام بگیرد.»

پ.ن: به‌تازگی برخی مسئولان به‌دلیل کارهای بی‌قاعده تذکر دریافت کرده‌اند.

سخنگوی سپاه:

### ادعای رسانه عبری درباره‌اصابت موشک به دیمونا جنگ روانی است

سردار رمضان شریف انتشار اخباری از یک رسانه صهیونیستی مبنی بر آسیب دیدن ساختمان نیروگاه دیمونا در حمله تنبیهی ایران علیه رژیم صهیونیستی را کذب و آن را اقدامی خبیثانه در راستای عملیات روانی دشمن دانست.

در پی انتشار اخباری از یک رسانه صهیونیستی مبنی بر آسیب دیدن ساختمان نیروگاه دیمونا در سرزمین‌های اشغالی، سردار سرتیپ پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه با تکذیب این خبر گفت: نیروگاه دیمونا در بانک اهداف اقدام تنبیهی اخیر جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم صهیونیستی نبوده و انتشار این خبر یک دروغ بزرگ و اقدامی خبیثانه در راستای عملیات روانی دشمن برای فریب افکار عمومی است.

### فرمانده کل ارتش: تیراندازی به چند شیء پرنده انجام شد

فرمانده‌کل ارتش درباره شنیدن شدن صدای شلیک سنگین در اصفهان تصریح کرد: با توجه به هوشیاری ما، چند شیء پرنده بود که به آنها تیراندازی شده بود.

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی در گفت‌وگویی با دفاع پرس درباره صدای انفجار در اصفهان اظهار کرد: انفجار صبح دیروز در آسمان اصفهان مربوط به تیراندازی سامانه‌های پدافند ضدهوایی به شیء مشکوکی بوده که هیچ حادثه و خسارتی در پی نداشته است. وی افزود: کارشناسان مربوطه در حال بررسی ابعاد موضوع هستند و پس از دریافت نتیجه، مراتب را اطلاع‌رسانی خواهند کرد. در پی شنیده شدن صدای نسبتاً شدیدی در شرق اصفهان، امیر سرتیپ دوم میهن‌دوست، ارشد نظامی ارتش در استان اصفهان، گفت: امیر صدا مربوط به شلیک پدافند هوایی اصفهان به اشیاء مشکوک بوده و هیچ خسارت و حادثه‌ای نداشته‌ایم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

### رژیم صهیونیستی دست از پا خطا کند سخت‌تر و کوبنده‌تر تنبیه خواهد شد

فرمانده نیروی زمینی ارتش پیروزی غرورآفرین نیروهای مسلح کشور در عملیات وعده صادق را به فرمانده کل قوا تبریک گفت و تصریح کرد: نیروهای مسلح کشورمان بار دیگر توانستند لیبک‌گوی امام انقلابمان باشند و در عملیات «وعده صادق» ولایت‌مداری خود را بار دیگر به ظهور رسانند. امیر کیومرث حیدری در پیش خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران به دستاوردهای تاریخی عملیات «وعده صادق» اشاره کرد و گفت: اولین دستاورد عملیات «وعده صادق» تحقق آیات قرآن در سوره عنکبوت و آیه ۴۱ آن بود که می‌فرماید خانه‌ای سست‌تر از خانه عنکبوت وجود ندارد. وی توضیح داد: رزمندگان اسلام در سپاه پاسداران، ستادکل و ارتش مقدس جمهوری اسلامی این وعده الهی را محقق کردند و موشک‌ها و پهپادهای دورزن و نقطه‌زن نیروی هوافضای سپاه با کمک هم‌زمانشان در ارتش توانستند از گنبد آهنین عبور کنند ولرزه‌ای تاریخی براندام دشمن بیندازند. فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد از دیگر دستاوردهای وعده صادق محقق کردن فرامین امام انقلاب و رهبر عزیزمان بود که فرمودند دوران بزئ در رو گذشته است و رژیم صهیونیستی باید تنبیه شود. وی یادآوری کرد: رزمندگان عزیز اسلام در سپاه و ارتش بودند که رژیم صهیونیستی را تنبیه کردند و رژیم صهیونیستی باید بداند اگر دست از پا خطا کند این بار سخت‌تر و کوبنده‌تر تنبیه خواهد شد.

### راهپیمایی حمایتی نمازگزاران نماز جمعه از عملیات «وعده صادق»

به دنبال دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، نمازگزاران شهرهای مختلف کشور دیروز، بعد از نماز جمعه، با برگزاری راهپیمایی، حمایت خود را از عملیات «وعده صادق» اعلام کردند. پیرو بیانیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی که در آن از نمازگزاران نماز جمعه خواسته شده بود که در پایان نماز جمعه با حضور گسترده خود در راهپیمایی با محکومیت جنایات و تداوم نسل‌کشی رژیم جنایتکار صهیونیستی، با شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، خواستار توقف ماشین کشتار رژیم جعلی و آتش‌بس فوری در غزه شوند و حمایت خویش را از عملیات غرورآفرین وعده صادق در تنبیه رژیم متجاوز اعلام کنند، نمازگزاران بعد از پایان این فریضه واجب، با برپایی راهپیمایی در اقصی نقاط کشور، حمایت خود را از عملیات وعده صادق اعلام کرده و خشم و انزجار خود را نسبت به رژیم صهیونیستی نشان دادند.

امام جمعه موقت تهران:

### عملیات وعده صادق یک طوفان الاقصای ایرانی بود

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه عملیات بزرگ وعده صادق عملیاتی غرورآفرین، شگفتی‌ساز و تنبیهی بود، گفت: این عملیات پاسخی موازن، واکنشی حدالقلی و البته فعال و پیشیمان‌کننده بود.

حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری در خطبه دوم نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه عملیات وعده صادق سیلی آبداری به روی سپاه امپریالیسم جهانی و صهیونیسم تبهکار بود، افزود: عملیات وعده صادق، طوفان الاقصای ایرانی بود، چنانچه کاری که رزمندگان فلسطینی انجام دادند یک وعده صادق فلسطینی بود و این دو سیلی مبهوت‌کننده در زمانی نزدیک انجام شد. وی با بیان اینکه عملیات وعده صادق در سطح فتح خرمشهر بود، افزود: این عملیات از جهت تأثیری که در حال مردم عزیزمان داشت در سطح عملیات فتح‌المبین بود.

### جشن احیای ۲۰۰ واحد راکد استان سمنان در سفر دوروزه رئیس

# جان گرفتن تولید در بهار سفرهای استانی

«**بازگشت حدود ۸هزار و ۴۰۰ واحد تولیدی راکد به چرخه تولید**

رئیی در سفر دوروزه خود به استان سمنان که نخستین سفر استانی در سال جدید بود، با مردم در سمنان، شاهرود و دامغان دیدار و گفت‌وگو کرد.

تعدادی از وزیران دولت سیزدهم در شهرستان‌های مختلف استان سمنان به بازدید و بهره‌برداری از چند طرح پرداختند و همچنین به عنوان معین هر شهرستان، در ادامه برنامه‌های سفر دولت سیزدهم در نقاط مختلف استان سمنان حضور می‌یابند.

با حضور رئیس‌جمهور جشن احیای ۲۰۰ واحد راکد استان در دولت سیزدهم در یکی از کارخانه‌ها، افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی، جشن واگذاری زمین در قالب طرح جوانی جمعیت و نشست «حل مسئله» با محوریت تامین آب، فعالیت معادن و راه‌اندازی کارخانه‌های سهامی در سفر یک‌روزه دولت سیزدهم برگزار شد.

افتتاح چند واحد صنعتی در گرمسار، بهره‌برداری از طرح پست ۶۳ کیلوولت و تقاطع غیرهمسطح، آغاز عملیات اجرایی آماده‌سازی اراضی ۵۵ و ۲۰۵ هکتاری برای ساخت نهضت ملی مسکن، بازدید از ادامه روند اجرایی آزادراه حرم تا حرم، واگذاری بیش از ۲ هزار واحد از نهضت ملی مسکن، افتتاح چند مدرسه و پاسگاه حفاظت محیط‌زیست، از برنامه‌های دولتمردان سیزدهم در شهرستان‌های هشتگانه استان سمنان بود.

در دور دوم سفر آیت الله رئیسی به سمنان طرح‌هایی با درصد پیشرفت بالا و با اعتبار ۹۲ هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال پیشنهاد شد که ۷۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال در مصوبات اولیه گنجانده‌شد.

در استان سمنان اکنون ۵۵۵ طرح نیمه‌تمام وجود دارد که اعتباری بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد ریال برای اتمام این طرح‌ها نیاز است.

در دور اول سفر رئیسی، رئیس‌جمهور، به سمنان، در آبان ۱۴۰۰، بیش از ۱۰۶ درصد اعتبارات طرح‌های عمرانی جذب شد که بیشترین جذب اعتبار در سفرهای دور اول رئیس‌جمهور بوده‌است. دور اول سفر هیات دولت به سمنان ۱۴۵ مصوبه داشت که بالغ بر ۳۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های عمرانی اختصاص یافت. از ۱۳۷ طرح دور اول سفر، ۲۶ مصوبه کامل اجرا شد، ۸۶ مصوبه در حال اجرا و ۲۵ مصوبه در دست پیگیری است.

#### عملیات «وعده صادق» موجب اقتدار، وحدت و انسجام در کشور شد

رئیس‌جمهور با بیان اینکه عملیات «وعده صادق» موجب اقتدار، وحدت و انسجام در کشور شد، گفت: دشمنان می‌خواستند در جامعه ما اختلاف افکنی کنند، اما این عملیات هم‌نشان‌دهنده اقتدار نظام جمهوری اسلامی و توان نیروهای مسلح ما شد، هم نشان‌دهنده اراده پولادین ملت ما و رهبری فرزانه انقلاب و فرماندهی معظم‌کل قوا و هم یکی از جلوه‌های وحدت‌آفرین و انسجام‌بخش به کشور شد. سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه‌های سفر دوم دولت مردمی به استان سمنان، پیش از ظهر دیروز، در اجتماع نمازگزاران جمعه شهرستان دامغان، با اشاره به دیدار خود با یک خانواده شهید و با تمجید از روحیه والای مادر این شهید گرانقدر که با وجود تقدیم عزیزترین دارایی خود در راه انقلاب، همچنان آماده فداکاری در راه اعتلای نظام جمهوری اسلامی ایران بود، افزود: این روحیه ایثار و فداکاری پیروزی نهایی را برای ما به ارمغان می‌آورد. لذا مهم‌ترین وظیفه و مسئولیت مشترک همه ما صیانت از این فرهنگ و روحیه و تلاش برای ارتقای آن است.

#### بازگشت حدود ۸ هزار و ۴۰۰ واحد تولیدی راکد به چرخه تولید

رئیس‌جمهور با اشاره به بازگشت حدود ۸ هزار و ۴۰۰ واحد تولیدی راکد به چرخه تولید، گفت: جنگ امروز جنگ اراده‌هاست؛ دشمن نمی‌خواهد ملت ایران پیشرفت کند، اما ملت ایران اراده کرده که در حوزه‌های مختلف اقتصادی، صنعتی، معدنی، کشاورزی رشد کند و اراده این ملت تاکنون بر اراده دشمن پیروز شده و بعد از این نیز پیروز خواهد شد. رئیسی با بیان اینکه در کنار مسئله تامین آب، مسئله مهم مدیریت مصرف آب نیز وجود دارد که اهمیت آن از تامین آب کمتر نیست، تصریح کرد: دولت در مسئله مدیریت مصرف آب نیز اقدامات خوبی داشته‌و رفع تنش آبی ۱۰ هزار روستا راه‌فد گذاری کرد و تا امروز مشکلات بیش از ۵ هزار روستا رفع شده و رفع مشکل بقیه این روستاها نیز در دست اقدام است.

رئیس‌جمهور با اشاره به جلسه شب گذشته برای رفع مشکلات ویژه سمنان، روش دولت در حل مسئله و نه عبور از کنار مسائل دانست و خاطر نشان کرد: دولت به جای پیگیری مشکلات با بخشنامه و تلفن و نامه، مسئولین را دور هم جمع کرده و در جلسه حل مسئله راهکارها را بررسی و برای رفع مشکل تصمیم می‌گیرد. از جمله دیشب تادیر وقت برای حل مشکل آب استان بحث و تصمیم‌گیری شد که ان‌شاءالله با پیگیری مسئولین مربوطه مشکلات حل خواهد شد.

### دولت وعده خود برای ساخت مسکن را فراموش نکرده و با جدیت آن را دنبال می‌کند

سید ابراهیم رئیسی شامگاه پنجشنبه در جشن واگذاری ۲ هزار و ۵۸ واحد مسکونی و هزار و ۱۵۸ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت به مشمولین در شاهرود، با اشاره به اهمیت نهاد خانواده و تلاش و تبلیغ دشمن برای ضربه زدن به این نهاد مهم اجتماعی اظهار داشت: امروز بحران خانواده یکی از آسیب‌ها و بحران‌های جدی تمدن غرب است و متأسفانه فرهنگ غربی بدترین و زشت‌ترین اخلاق‌های جنسی را به‌عنوان نماد تمدن و مدنیت معرفی می‌کند که تداوم این روند به قطع نسل بشر منجر خواهد شد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اجرای نهضت ملی مسکن در سراسر کشور و در همه شهرها و روستاها گفت: برخی افراد خرده‌نگیزند که چرا امروز مشکل مسکن در کشور

معاون رئیس‌جمهور:

## احیای واحدهای تولیدی راکد ۱۹۵ هزار فرصت شغلی ایجاد کرد

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس‌جمهور گفت: آغاز به‌کار بیش از هشت هزار واحد تولیدی راکد کشور منجر به احیا و حفظ ۲ هزار و ۵۰۰ هزار میلیارد ریال (۲۵۰ همت) سرمایه مردمی و افزودن بر ۱۹۵ هزار فرصت شغلی شد.

امیرحسین مدنی در آیین جشن احیای واحدهای تولیدی راکد استان سمنان، در حضور سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، افزود: در استان سمنان نیز با احیای ۲۰۱ واحد تولیدی، علاوه بر حفظ ۱۰۱ هزار میلیارد ریال سرمایه مردم، چهار هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی ایجاد شد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس‌جمهور اظهار کرد: امسال که مزین به شعار جهش تولید با مشارکت مردم است، دولت حمایت از تولید را با قدرت بیشتر ادامه خواهد داد.

### جشن احیای ۲۰۰ واحد راکد استان سمنان در سفر دوروزه رئیس

# جان گرفتن تولید در بهار سفرهای استانی

«**بازگشت حدود ۸هزار و ۴۰۰ واحد تولیدی راکد به چرخه تولید**

## ۹ پروژه مهم سفر رئیس‌جمهور به استان سمنان

	<b>تکمیل آزادراه حرم تا حرم (جاده قم / گرمسار / مشهد)</b>	<b>۶۰۰</b> میلیارد تومان
	<b>تکمیل بیمارستان امام حسین (ع) و مرکز جامع سرطان شهرستان شاهرود</b>	<b>۳۰۰</b> میلیارد تومان
	<b>تکمیل پروژه‌های مقاوم‌سازی، محرومیت‌زدایی مدارس نایمن و ساماندهی مدارس</b>	<b>۲۲۰</b> میلیارد تومان
	<b>تکمیل مخازن آب شرب شهرها و روستاهای استان</b>	<b>۱۶۰</b> میلیارد تومان
	<b>تکمیل راه اصلی میامی - جیلان - گلانه خج (جاده مشهد)</b>	<b>۱۵۰</b> میلیارد تومان
	<b>توسعه و ارتقای زیرساخت‌ها و ایستگاه‌های رادیویی و تلویزیونی استان</b>	<b>۱۲۰</b> میلیارد تومان
	<b>تامین آب و تکمیل اجرای خطوط انتقال آب در شهرهای استان</b>	<b>۱۰۰</b> میلیارد تومان
	<b>اجرای ایمن سازی روستاهای در معرض خطر</b>	<b>۱۰۰</b> میلیارد تومان
	<b>تکمیل سامانه انتقال و تصفیه خانه آب شرب شاهرود از سد کالیوش</b>	<b>۱۰۰</b> میلیارد تومان

**مجموع اعتبارات اختصاص یافته برای طرح‌های عمرانی استان ۶۰۵۰ میلیارد تومان**

داریم، چراکه در سال‌های گذشته وقتی نیاز بود سالانه حداقل یک میلیون مسکن در کشور ساخته شود به این تکلیف عمل نشد و به‌طور متوسط ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار مسکن ساخته شد، اما امروز دولت مردمی تلاش می‌کند این نیاز را برطرف کند.

#### هیچ‌کس حق ندارد باعث مخدوش شدن عزت و کرامت دیگران شود

سید ابراهیم رئیسی عصر پنجشنبه در اجتماع پرشور مردم شهرستان شاهرود، با بیان اینکه مردم ایران با وجود همه دشمنی‌ها اهداف بلندی دارد، دلیل دشمنی‌ها با این ملت را ایستادگی در مقابل زیاده‌خواهی‌های استعمار و استکبار جهانی و حمایت جانانه این ملت از آرمان آزادی فلسطین به تبعیت از امام‌راحل و رهبری معظم انقلاب اسلامی دانست و گفت: امروز پس از ۴۵ سال همه امت اسلامی و بلکه همه جهان بشریت به حقانیت این سخن شمار در دفاع از فلسطین و صدیدت با رژیم صهیونیستی واقف شده‌اند.

رئییسی با بیان اینکه دستگاه‌ها موظف هستند با عملکرد قانونمدارانه و روابط سالم کاری از فعالان بخش‌های مخلف حمایت کنند و از رواج روابط ناسالم اداری جلوگیری کنند، گفت: باید از هر مسئله‌ای که باعث نارضایتی و ناامیدی مردم می‌شود پرهیز کرد. اسلام برای ما عزت و کرامت آورد و عزت و کرامت مردم باید حفظ شود و هیچ‌کس حق ندارد باعث مخدوش شدن عزت و کرامت دیگران شود. همچنین هر کس در هر کجای دنیا بخواهد عزت و کرامت مردم ما را مخدوش کند، ملت ایران در مقابل او ایستادگی خواهد کرد.

### دورانی که برخی می‌گفتند روی موشک‌ها شعار مرگ بر اسرائیل ننویسید، گذشت

رئییسی تصریح کرد: دورانی که برخی می‌گفتند روی موشک‌ها شعار مرگ بر اسرائیل ننویسید چون ممکن است برخی را عصبانی و تحریک کند و دورانی که برخی می‌خواستند با برجام ۲ و ۳ روی موشک‌ها و توانمندی‌های ایران معامله‌کنند گذشت؛ ما به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد که کسی روی قدرت و توانایی‌های جمهوری اسلامی ایران که به برکت خون شهدا ایجاد شده معامله‌کند.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به طرح مشکلاتی از جمله تامین آب پایدار، رفع مشکلات زیست‌محیطی و برخی مشکلات دیگر یادآوری کرد: دولت حتماً برای رفع مشکل و تامین آب پایدار و نیز رفع مشکلات محیط‌زیستی تلاش خواهد کرد و باید هر فعالیت صنعتی، اقتصادی و معدنی فرع بر حفظ محیط‌زیست است. دولت مردمی از کنار چاله‌ها عبور نخواهد کرد، بلکه آنها را چاره می‌کند. در جلسه حل مسئله‌ای که خواهیم داشت به این مسائل رسیدگی خواهد شد.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

## مدیریت دولت سیزدهم «کارتابلی» نیست

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: شاخص رشد کشور سال‌ها نزدیک به صفر درصد بود، اما امروز در سال سوم دولت بالای ۶ درصد است.

محسن منصوری در سفر دور دوم رئیس‌جمهور به استان سمنان در دیدار با چهره‌های فرهنگی این استان با بیان اینکه مدیریت دولت سیزدهم کارتابلی نبوده، بلکه میدانی است، اظهار کرد: مسئله دولت، مسئله متافع ملی و حل مشکلات اقتصادی است. وی افزود: همان جایی که دولت قبل ما را متهم می‌کرد و می‌گفت اینها زبان دنیا را بلد نیستند، اتفاقاً نقطه قوت و عزت ما شد و حتی یک قدم هم از خطوط قرمز عقب نیامدیم. وی افزود: پنج خط انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی ایران با سرعت بالایی در حال اجرا است. اتصال خط ریلی دریا به دریا برای نخستین بار در این دولت انجام شد.

منصوری همچنین گفت: ۱۲ میلیون نفر برای نخستین بار به‌طور رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند.